
Hodnocení úloh z druhého cvičení 

    autor          odevzdána dne splněna  

MARTÍNEK Miloslav    26. 9. 2023  na tabuli, úloha č. 6       
                                                                                  další programy (prvočísla a tab_prvočísel) sice 
                                                                                  „běží“, ale byly zpracovány s minimem úsilí 
                                                                                   (strohé výpisy a výpis prvočísel do sloupce) – 
                                                                                  velmi slabý výsledek 

OVSÍK Václav    12. 10. 2023  prvočísla – jednoduchoučký program, bez 
                                               komentářů, „běží“ sice spolehlivě, ale ubohé 
                                               výpisy – slabší řešení   
                                               tab_prvočísel – jako první program – slabší      
                                               oba programy vytvořeny s minimem úsilí 

RUNT Lukáš       26. 9. 2023  všechny prográmky „běží“ perfektně, ale úlohy 
                                                                                   8 a 9 indexují od 0 – velmi jednoduchá řešení 

SOBOTKA Lukáš     26. 9. 2023  úlohy 8, 9, 10, velmi jednoduchá řešení, bez 
                                                                                   dalších textů:        
                                                                                   úloha faktorial – nekomentovaný program, max. 
                                                                                   jednoduchý, bez textů a další podpory – 
                                                                                   minimální řešení                  
                                                                                   hláskování – vypisuje požadované s minimálním 
                                                                                   úsilím, jinak slušný                               
                                                                                   řetězce – opět program vytvořený s minimálním 
                                                                                   úsilím, s pevným zadáním, který umožňuje jen 
                                                                                   prosté spuštění – slabý výsledek 

VLADAŘ Dominik     26. 9. 2023  na tabuli, úloha č. 13 

 

 


